



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.

№ 31/657-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/632-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



Г.С.Спирчагов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 21 ноября 2024 г. № 31/657-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «7789828,83753» заменить цифрами «8037668,99492»;

2) в абзаце втором цифры «5091300,13753» заменить цифрами «5339140,29492»;

3) в абзаце десятом цифры «5874157,73753» заменить цифрами «6121997,89492»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «3175629,03753» заменить цифрами «3423469,19492».

2. В строке 1 приложения № 1:

1) в графе 8 цифры «207» заменить цифрами «205»;

2) в графе 9 цифры «208» заменить цифрами «207»;

3) в графе 10 цифры «209» заменить цифрами «207».

3. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «7789828,83753» заменить цифрами «8037668,99492»;

в графе 7 цифры «5091300,13753» заменить цифрами «5339140,29492»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «5874157,73753» заменить цифрами «6121997,89492»;

в графе 7 цифры «3175629,03753» заменить цифрами «3423469,19492»;

2) в разделе «Направление (подпрограмма) «Водоснабжение и водоотведение в населённых пунктах Ульяновской области»:

а) в строке 4:

в графе 6 цифры «1597067,08996» заменить цифрами «1714907,24735»;

в графе 7 цифры «937067,08996» заменить цифрами «1054907,24735»;

б) в строке 4.1:

в графе 6 цифры «750692,24009» заменить цифрами «750490,17875»;

- в графе 7 цифры «400692,24009» заменить цифрами «400490,17875»;
- в) в строке 4.2:
- в графе 6 цифры «846374,84987» заменить цифрами «964417,0686»;
- в графе 7 цифры «536374,84987» заменить цифрами «654417,0686»;
- 3) в разделе «Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)»:
- а) в строке 8:
- в графе 6 цифры «805000,0» заменить цифрами «865000,0»;
- в графе 7 цифры «300000,0» заменить цифрами «360000,0»;
- б) в строке 8.1:
- в графе 6 цифры «450000,0» заменить цифрами «510000,0»;
- в графе 7 цифры «170000,0» заменить цифрами «230000,0»;
- в) в строке 9:
- в графе 6 цифры «1088521,39309» заменить цифрами «1158521,39309»;
- в графе 7 цифры «553441,39309» заменить цифрами «623441,39309»;
- г) в строке 9.1:
- в графе 6 цифры «1043401,39309» заменить цифрами «1113401,39309»;
- в графе 7 цифры «538401,39309» заменить цифрами «608401,39309».
-